
Zápis z 22. zasedání Rady obce Střelice 
Zápis z 22. zasedání Rady obce Střelice, konané na Obecním úřadě ve Střelicích 

25. 11. 2015 

  

Rada obce schvaluje: 
 Žádost občanů Střelic, které zastupují manželé D. a J.K., na jmenování manželů 

Alberta la Rosa a Anny la Rosa čestnými občany Střelic. Návrh projedná 
Zastupitelstvo obce č.7. 

 Žádost společnosti ČEPS, a.s. o souhlas s provedením údržby ochranných 
pásem (náletové dřeviny) pod elektrickým vedením na pozemku obce p. č. 5266, 
k. ú. Střelice u Brna, v období od 1.12. 2015 do 15.3. 2016. 

 Žádost projekční kanceláře Aldyco s.r.o., zastupující V. J., o vyjádření k projektové 
dokumentaci na stavbu rodinného domu na pozemku p. č. 5353/13 a p. č. 5354/14, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Kopaniny. 

 Žádost společnosti HAIFA DESIGN, s.r.o. o vyjádření k projektové dokumentaci na 
stavbu skladové haly na pozemku p. č. 7454, k. ú. Střelice u Brna. 

 Program Zastupitelstva obce č. 7. 
 Předvánoční podporu v oblasti sociální: 
 oblast A – vícečlenné rodiny s malými nezaopatřenými dětmi (500 Kč na dítě), 
 oblast B – bývalí střeličtí občané, kteří v současné době žijí v domovech pokojného 

stáří (400 Kč na osobu), 
 oblast C – výjimečná situace, úmrtí v rodině, finanční podpora pro tři děti – 7 000 

Kč. 
 Zrušení úředních hodin v období okolo vánočních svátků od středy 23.12 do středy 

30.12 2015, a to z technických důvodů. Poslední úřední den v r. 2015 bude 
pondělí 21. 12. 2015. Od pondělí 4. 1. 2016 bude na obecním úřadě Střelice 
provoz podle stávajících úředních hodin. 

 Rozpočtové opatření č. 11/15. 
 Žádost J. K. o prodloužení smlouvy na dobu určitou do 31. 10. 2016 na nájem 

pozemku p. č. 1774 a p. č. 529/2 v k. ú. Střelice u Brna. Účelem je dočasné 
skladování zeminy a provozování krosové dráhy. 

 

Rada obce neschvaluje: 
 Žádost projekční kanceláře pana Ing. arch. Františka Smedka, který zastupuje 

pana Ing. T.B., o vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu „Administrativního 
objektu“ na pozemku p. č. 6123/1 a 6123/2, k. ú. Střelice u Brna. Důvodem je 
nesplnění podmínek platného územního plánu pro danou lokalitu. 

 

Rada obce projednala: 
 Žádost paní D.D. o povolení hostování jejího lunaparku na hodech v obci Střelice 

v r. 2016. Během měsíce prosince bude vypsáno výběrové řízení. 
 Žádost rodičů žáků ZŠ Střelice o dopravní řešení v části ul. Komenského (návrh na 

jednosměrný provoz) a řešení stání osobních vozidel v ul. Příční. 

  



Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

to bylo osobně projednáno. 

Členové rady obce Střelice: PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta), Jiří Vašulín (místostarosta), 

Mgr. Jindřich Mareš (radní), Ing. Alois Liška (radní), Jaroslav Štveráček (radní). 

Zpracoval: Jiří Vašulín – místostarosta 

 


